
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/19/23 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ”Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała 
Podlaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, Rada Miasta Biała 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/105/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała Podlaska" (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 6134, z 2020 r. poz. 2014, poz. 3484 i poz. 4911, z 2021 r. poz. 5791) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe oczyszczalnie 
ścieków obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości systematycznie, 
niedopuszczając do przepełnienia się urządzenia i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu, do 
gruntu lub wód, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości z częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż 1 raz na pół roku - w przypadku zbiorników bezodpływowych, 

2) nie rzadziej niż 1 raz na 2 lata - w przypadku osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków." 

2) w § 9 ust. 5 wyrazy "5. Sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości:" zastępuje się wyrazami: "5. Sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości:" 

3) w § 9 w ust. 5 skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Bogusław Broniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1576


	Uchwała

		2023-03-03T12:55:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




